
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание 

работы педагогов-организаторов МБОУДО «ДДТ «Синяя птица» 

на первое полугодие 2023 - 2024 учебного года 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Расписание работы педагогов-организаторов на 1 полугодие 2023-2024 уч. года 

Ф.И.О. Террит. 

подразд. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Морозова 

О.А. 

Успех 11.30-12.30 

13.00-19.00 

09.00-12.30 

13.00-15.30 

11.30-12.30 

13.00-19.00 

09.00-12.30 

13.00-15.30 

09.00-12.30 

13.00-15.30 

- 09.00-14.00 

Конева 

М.В. 

Дружба 09.00-16.00 

 

09.00-16.00     

 

09.00-16.00 

 

09.00-16.00 

 

09.00-16.00 

 

- 10.00-13.30 

Щеколова 

Е.В. 

Импульс 08.30-15.30 08.30-15.30 08.30-15.30 

 

08.30-15.30 

 

08.30-15.30 

 

- 09.00-11.30 

 

Тютрина 

Д.С. 

Школа №7, 

Каб. 115 

13.30-19.00 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

09.30-11.50 

Занятия 

12.00-13.30 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

14.00-15.30 

Занятия 

14.00-15.30 

Занятия 

15.30-19.30 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

 

09.30-11.50 

Занятия 

12.00-13.30 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

14.00-15.30 

Занятия 

09.00-16.30 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

09.00-13.30 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

- 

Прямушко 

А.А. 

Школа №7, 

Каб. 115 

08.00-14.00 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

10.30-15.40 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

15.40-17.30 

Занятия  

08.00-09.30 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

09.30-11.00 

Занятия  

11.00-14.00 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

10.40-15.40 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

15.40-17.10 

Занятия  

09.00-16.30 

ДВЗ, 

работа по 

заявкам на 

экскурсии 

 

11.00-14.00 - 
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